



JYSK ENERGI

Jysk Energi Vind A/S

Skivevej 120, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 04 39 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

Niels Brøndsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Energi Vind A/S Skivevej 120 7500 Holstebro Telefon: 97 42 14 88 CVR-nr.: 33 04 39 37 Stiftet: 16. juni 2010 Hjemsted: Holstebro kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Birch Jensen, formand Karl Anders Kvist, næstformand Kristian Præstegaard Finn Westergaard Peter Schjøtz Ebbe Ravn Sørensen Poul Byskov
Direktion	Lars Naur
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Jysk Energi Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Jysk Energi Vind A/S' hovedaktivitet består af investering og produktion af vedvarende energi samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Jysk Energi Vind A/S indgår i Jysk Energi koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udgør i 2016 et overskud 1,9 mio. kr. mod et underskud før skat på 2,5 mio. kr. i 2015. Resultatet er som forventet og anses for tilfredsstillende.

De samlede aktiver udgør pr. 31. december 2016 3,7 mio. kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 1,4 mio. kr.

Selskabet har i regnskabsåret afsluttet arbejdet med projektering af vindmøller i Nissum Bredning i samarbejde med Nissum Bredning Vindmøllelaug I/S.

Den forventede udvikling

Selskabets resterende aktiviteter forventes at ophøre i 2017, hvorefter selskabet afhændes eller opløses ved en solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.059.910	-901.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.182	-1.632.358
Resultat før finansielle poster	1.944.728	-2.533.910
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.931	-16.010
Resultat før skat	1.930.797	-2.549.920
Skat af årets resultat	-490.823	481.551
Årets resultat	1.439.974	-2.068.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.439.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.068.369
Disponeret i alt	1.439.974	-2.068.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.034.818	1.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034.818</u>	<u>1.150.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.220	11.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.220</u>	<u>11.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.046.038</u>	<u>1.161.220</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.234.710	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.730	0
Udskudte skatteaktiver	0	315.818
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	216.876	101.784
Periodeafgrænsningsposter	62.509	61.266
Tilgodehavender i alt	<u>2.685.825</u>	<u>478.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.685.825</u>	<u>478.868</u>
Aktiver i alt	<u>3.731.863</u>	<u>1.640.088</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	3.500.000	3.500.000
Overført resultat	-2.644.214	-4.084.188
Egenkapital i alt	<u>1.355.786</u>	<u>-84.188</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	175.006	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>175.006</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	890.568	942.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.668	202.027
Gæld til tilknyttede virksomheder	576.458	572.697
Selskabsskat	0	7.238
Anden gæld	369.377	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.201.071</u>	<u>1.724.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.201.071</u>	<u>1.724.276</u>
Passiver i alt	<u>3.731.863</u>	<u>1.640.088</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.760	6.628
Andre finansielle omkostninger	<u>10.171</u>	<u>9.382</u>
	<u>13.931</u>	<u>16.010</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jysk Energi Vind A/S kautionerer ulimiteret som selvskyldnerkautionist overfor pengeinstitut for koncernselskaber. Koncernens samlede gæld overfor pengeinstitut udgør 105.284 t.kr. pr. 31. december 2016.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOE Net A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.